DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 	 _13
SANTA QUITERIA, 21 DE JUNHO DE 2024 	 SEXTA-FEIRA - PAGINA 5

n° 14.133/21 — Signatários: Maria do Socorro Martins Farias (CONTRATANTE);  Cicero  Benigno Almeida Neto
(CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 02.180624-SECULT — Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação N° 02.120624-SECULT —
Objeto: Contratação de atração musical (Mateus Ximenes), para realização de 01 (um)  show  no dia 28/06/2024, com duração
de 1 hora e 40 minutos, em comemoração alusiva a "XXXI" Exposição Agropecuária e "XX" Festival de quadrilhas no
Município de Santa Quitéria-CE.— Contratante: Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico — Contratada:
MX  PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ n° 48.704.549/0001-93 — Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais) — Data da Assinatura do Contrato: 18/06/2024— Vigência: 60 (sessenta) dias — Fundamentação Legal: §Clnico,  Art.
72, Lei Federal n°14.133121 — Signatários: Maria do Socorro Martins Farias (CONTRATANTE); Martonio Feijão Ximenes
(CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 04.180624-SECULT — Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação N° 04.140624-SECULT —
Objeto: Contratação de atração musical (NILDINHA), para realização de 01 (um)  show  no dia 29/06/2024, com duração
de 01h4Omin, em comemoração alusiva a "XXXI" Exposição Agropecuária e "XX" Festival de Quadrilhas no
município de Santa Quitéria/CE — Contratante: Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico — Contratada:
NILDINHA PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita no CNPJ n° 51.382.910/0001-17 — Valor: RR$ 60.000,00 (sessenta mil
..eais) — Data da Assinatura do Contrato: 18/06/2024 — Vigência: 60 (sessenta) dias — Fundamentação Legal: §Onico,  Art.
72, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Maria do Socorro Martins Farias (CONTRATANTE); Maria Rosenilda dos
Santos Menezes Rocha (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.180624-SECULT — Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação N° 01.100624-SECULT —
Objeto: Contratação de atração musical (ZÉ CANTOR), para realização de 01 (um)  show  no dia
27/06/2024, com duração de 01h4Omin, em comemoração alusiva a "XXXI" Exposição
Agropecuária e "XX" Festival de Quadrilhas no município de Santa Quitéria/CE - Contratante:
Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico — Contratada: ICZ GRAVÇõES, PARTICIPAÇÕES E
ENRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n°43.915.507/0001-88 —Valor: RR$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
— Data da Assinatura do Contrato: 18/06/2024 — Vigência: 60 (sessenta) dias — Fundamentação Legal: §único,  Art.  72, Lei
Federal n° 14.133/21 — Signatários: Maria do Socorro Martins Farias (CONTRATANTE); Antonio  Isaias  Paiva Duarte
(CONTRATADA).

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO